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Skriv ut Stéing

Hostbal, kom och visa att du bry dig om Ostersjon

Fran:  Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)

Skickat: den 24 augusti 2016 11:20:18

Till:  ‘'algotsson.ekskog@tele2.se' (algotsson.ekskog@tele2.se);
'amie@ecocom.se' (amie@ecocom.se);
'anders.ljungner@ruag.com' (anders.ljungner@ruag.com);
'assar.johansson@telia.com' (assar.johansson@telia.com);
'b.hedvall@tele2.se' (b.hedvall@tele2.se); 'badrum@telia.com' (badrum@telia.com);
'bengt.kroka@hotmail.se' (bengt.kroka@hotmail.se); 'Bertil
Aspernis' (bertil.aspernas@telia.com); 'besimj@telia.com' (besimj@telia.com);
'bmostman@telia.com' (bmostman@telia.com);
'bo.johner@telia.com' (bo.johner@telia.com); 'bond-garden@hotmail.com' (bond-
garden@hotmail.com); 'carl-johan.mansson@hushallningssallskapet.se' (carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se);
'cgm.carlson@gmail.com' (cgm.carlson@gmail.com);
'chris.thorn@telia.com' (chris.thorn@telia.com); Christofer Johansson
(Christofer.Johansson@skola.torsas.se);
'connie.ohlsson@hotmail.com' (connie.ohlsson@hotmail.com);
'elmakrokagard@gmail.com' (elmakrokagard@gmail.com);
'eva.steiner@karlskrona.se' (eva.steiner@karlskrona.se);
'evert.nilsson46@hotmail.se' (evert.nilsson46@hotmail.se);
'ewy.svensson@telia.com' (ewy.svensson@telia.com);
'firmagardian@hotmail.com' (firmagardian@hotmail.com);
'fridolfsson@telia.com' (fridolfsson@telia.com);
'germund.eriksson@hotmail.com' (germund.eriksson@hotmail.com);
'gowa@telia.com' (gowa@telia.com);
'gunnilkrokal5@telia.com' (gunnilkrokal 5@telia.com);
'hans.brolin@svenskakyrkan.se' (hans.brolin@svenskakyrkan.se);
'hanserikhansson49@gmail.com' (hanserikhansson49@gmail.com);
'isberg.roger@gmail.com' (isberg.roger@gmail.com); Jan Andersson
(Jan.Andersson@torsas.se); jonas.j@hotmail.se' (jonas.j@hotmail.se);
jorgen.johansson@karlskrona.se' (jorgen.johansson@karlskrona.se);
'kage.eklund kvistofta@hotmail.com' (kage.eklund kvistofta@hotmail.com);
"karlssonsmek.borgholm@telia.com' (karlssonsmek.borgholm@telia.com);
'kennert.tack@telia.com' (kennert.tack@telia.com);
'kentbigge@gmail.com' (kentbigge@gmail.com);
'kerstin.bergkvara@telia.com' (kerstin.bergkvara@telia.com);
'kulebo@live.se' (kulebo@live.se); 'kurt.david@telia.com' (kurt.david@telia.com);
larpet@live.se' (larpet@live.se); 'leif i flaken@yahoo.se' (leif i flaken@yahoo.se);
"leifS6@telia.com' (leif56@telia.com); 'lenap@ltkalmar.se' (lenap@ltkalmar.se);
'linda.hedlund@lantbruksforskning.se' (linda.hedlund@lantbruksforskning.se);
"lotta.paurausen@hotmail.se' (lotta.paurausen@hotmail.se);
'marcus@ecocom.se' (marcus@ecocom.se);
'maria@tornakralandskapsvard.se' (maria@tornakralandskapsvard.se);
'martinkarlsson_86@hotmail.com' (martinkarlsson_86@hotmail.com);
'mats.blomberg@sodra.com' (mats.blomberg@sodra.com);
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'n.gustling@gmail.com' (n.gustling@gmail.com);
'niklas.holmgren@lansstyrelsen.se' (niklas.holmgren@lansstyrelsen.se); Nils
Gustling (Nils.Gustling@torsas.se); Nils-Olof Petersson (nils-
olof.petersson@torsas.se);

'Ola.SennefjordJonsson@gyf.se' (Ola.SennefjordJonsson@gyf.se);
'ola@pst.se' (ola@pst.se); 'olsson1985@gmail.com' (olsson1985@gmail.com);
'oveva.lindh@telia.com' (oveva.lindh@telia.com);
'p.a.johansson@hotmail.com' (p.a.johansson@hotmail.com);
'par.larsson@sodra.com' (par.larsson@sodra.com);
'pia.prestel@hotmail.com’ (pia.prestel@hotmail.com);
'pike555@telia.com' (pike555@telia.com);

'r.andreasson@telia.com' (r.andreasson@telia.com);

'ralf@ntlantbruk.se' (ralf@ntlantbruk.se);

'reinholdsson.bjarne@telia.com' (reinholdsson.bjarne@telia.com);
'renate.foks@kalmar.se' (renate.foks@kalmar.se); Roland Swedestam
(Roland.Swedestam@torsas.se);

'roland_blomqvist@hotmail.com' (roland_blomgqvist@hotmail.com);
'rune.fransen@telia.com' (rune.fransen@telia.com);
'Smedgrand@telia.com' (Smedgrand@telia.com); 's-

niclas@spray.se' (s-niclas@spray.se);

‘tommyekholm@telia.com' (tommyekholm@telia.com);
'traktor2011@live.se' (traktor2011@live.se);

'urs.schuetter@bluewin.ch' (urs.schuetter@bluewin.ch);
‘'weyns.claus@gmail.com' (weyns.claus@gmail.com);
‘widehav@telia.com' (widehav@telia.com);

'ybirgersson@gmail.com' (ybirgersson@gmail.com);
'ylva.arvidsson@telia.com' (ylva.arvidsson@telia.com);
'Marcus.tornberg@gmail.com' (Marcus.tornberg@gmail.com);
'Briland.r@telia.com' (Briland.r@telia.com);

'rune.fransen@telia.com' (rune.fransen@telia.com);
'magnus.rosenborg@unilabs.com' (magnus.rosenborg@unilabs.com); 'carl-
erik@ovgard.se' (carl-erik@ovgard.se); Ann-Britt Martensson (Ann-
Britt.Martensson@torsas.se);

'magnus@ladurydenergi.se' (magnus@ladurydenergi.se);
'Eva.Hammarstrom@lansstyrelsen.se' (Eva.Hammarstrom@lansstyrelsen.se);
'Carola.Lindeberg@lansstyrelsen.se' (Carola.Lindeberg@lansstyrelsen.se)

Hostbal, kom och visa att du bry dig om Ostersjon

Valkommen till Badplatsen pa Dalskéar
den 27/8 for att fira Hostbal!

Hostbal ar en gammal tradition for att
s&ga farval till sommaren och sedan
2011 har denna tradition spridit sig
runt om Ostersjon med Ostersjon i
fokus.
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Det kommer finnas mojlighet att ga en tipspromenad, se svartmunnad
smoOrbult mm fr&n 19:00

Grillen tands kl 19:30 vi bjuder p& korv med brod.
Hostbélet/eldkorgarna tands kl 20:30.
Mysig stdmning och trevliga samtal lovas.

Valkomna dnskar

Vattenradet f6r Bruatorpsén, Grisbdcken och Brémsebé&cken och
Torsés kustmiljdgrupp

Med Vinliga Halsningar

Pernilla Landin

Torsis kommun
Samhillsbyggnadsforvaltningen
Kalmarvigen 4, Box 503

385 25 TORSAS

Ttfn direkt: 0486-33187

E-post: pernilla.landin@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Overvig miljépaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande
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